Приложение № 2
к Договору на оказание рекламных услуг
№ ___ от «___» ___________ 202__ года

Акт оказанных услуг

г. Москва «___» __________ 202_ г.

______________________________________, именуем__ в дальнейшем «Заказчик», в
лице ______________________________, действующ__ на основании ________________, с
одной стороны и общество с ограниченной ответственностью «Золотая Антилопа», в лице
генерального директора Карпинской Марины Александровны, именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны»,
составили настоящий Акт об оказании услуг о нижеследующем:

1. Исполнитель по заданию Заказчика с период с «___» __________ 202_ года

по «___» __________ 202_ года оказал следующие услуги в соответствии со
Спецификацией к Договору:

- _____________________________________________________;
- _____________________________________________________.

2. Общая стоимость услуг составила ________ (_____________) рублей 00
копеек (НДС не облагается в связи с применением Исполнителем упрощённой системы
налогообложения).

3. Услуги оказаны в пределах согласованного Сторонами срока.

4. Заказчик претензий по объему и качеству оказанных услуг не имеет.

5. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, обладающих одинаковой
юридической силой – по одному для каждой Стороны.

6. Подписи сторон:

Заказчик Исполнитель

__________________ /_________________

__________________ /Карпинская М.А.

	Акт оказанных услуг